檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部　書函

地址：臺北市中正區(10066)愛國西路2號

聯 絡 人：邱建榮

電　　話：02-23228457

Email：cjchiu@mail.mof.gov.tw

受文者：行政院原子能委員會

發文日期：中華民國104年7月22日

發文字號：台財促字第10425511590號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(104O002170_1_2210333180013.pdf)

主旨：財團法人台灣法學基金會訂於104年8月1日(星期六)假國

立臺灣大學法律學院國際會議廳(霖澤館1F)舉辦「BOT契約

法律與政策」研討會，敬請查照並轉知所屬機關(構)踴躍

報名參加。

說明：依本部推動促參司案陳財團法人台灣法學基金會104年7月

17日台法學哲字第1040717號函及附件(附影本各1份)辦理

。

正本：內政部、國防部、教育部、法務部、經濟部、交通部、僑務委員會、行政院人事

行政總處、衛生福利部、國家發展委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、國立故

宮博物院、行政院原子能委員會、科技部、文化部、行政院農業委員會、勞動部

、行政院環境保護署、原住民族委員會、客家委員會、金融監督管理委員會、各

直轄市及縣市政府

副本：財團法人台灣法學基金會 2015-07-22
10:54:03